Fundão, 13 de novembro de 2025.

De: Gabinete da Presidência
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 431/2025
Proposição: Indicação n° 251/2025

Autoria: Moisés Pereira de Almeida

Ementa: O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, indica
ao Poder Executivo Municipal a necessidade de realizar a limpeza das valas no Distrito de
Timbuí no Município de Fundão/ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Ciência e Providências

Ação realizada: Dado Ciência e Providências

Descrição:
ENCAMINHO PARA INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Vilcimar Correa
Presidente

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003900300032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS